

VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS

Strøbjergvej 15, Sigerslevø, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 90 04 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Klaus Melsing Bjørnholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS Strøbjergvej 15 Sigerslevø 3600 Frederikssund CVR-nr.: 30 90 04 80 Stiftet: 25. september 2007 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Klaus Melsing Bjørnholdt, formand Søren Melsing Frederiksen Per Lautrup-Nissen Jesper Gamst
Direktion	Klaus Melsing Bjørnholdt Søren Melsing Frederiksen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	MB Holding af 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i forhold til tidligere år ændret, hvorefter den består af investering i værdipapir og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.903	-29.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.824
Andre finansielle indtægter	387.330	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37	-1.282
Resultat før skat	378.390	-26.680
Skat af årets resultat	386.527	0
Årets resultat	764.917	-26.680
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	364.917	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.680
Disponeret i alt	764.917	-26.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	988	194.997
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>386.527</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>387.515</u>	<u>194.997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.133.306	0
Værdipapirer i alt	<u>1.133.306</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>37.268</u>	<u>598.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.558.089</u>	<u>793.173</u>
Aktiver i alt	<u>1.558.089</u>	<u>793.173</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.027.479	662.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.553.479</u>	<u>788.562</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.610	4.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.610	4.611
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.610</u>	<u>4.611</u>
 Passiver i alt	<u>1.558.089</u>	<u>793.173</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	689.242	0	815.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.680</u>	<u>0</u>	<u>-26.680</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	662.562	0	788.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>364.917</u>	<u>400.000</u>	<u>764.917</u>
	<u>126.000</u>	<u>1.027.479</u>	<u>400.000</u>	<u>1.553.479</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37</u>	<u>1.282</u>
	<u>37</u>	<u>1.282</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding af 2006 ApS, CVR-nr. 29319901 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
